

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಸ್ಥಾಪನೆ : 1916

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕಾರ್ಯಸೌಧ,
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570005

ಸಂಖ್ಯೆ:ಎಸಿ7(ಎ)/456/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 14.08.2020

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: 2019-20ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಅಂತಿಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂ:ಇಡಿ/197/ಯುಎನ್‌ಇ/2020, ದಿ:10.07.2020.
2. ಈ ಕಛೇರಿ ಇದೇ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ: 15.07.2020.
3. ಈ ಕಛೇರಿ ಇದೇ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ: 31.07.2020.
4. ತಮ್ಮ ಅರೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಪತ್ರ ಸಂ:ಇಡಿ/197/ಯುಎನ್‌ಇ/2020, ದಿ:04.08.2020.
5. ಈ ಕಛೇರಿ ಇದೇ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 06.08.2020.

2019-20ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು ಹಾಗೂ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಪತಿಯವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಕುಲಪತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಡೆದ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಿದಂತೆ 2019-20ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಅಂತಿಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. (ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ) ಇದರನ್ವಯ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ:

1. ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯು ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳು ಕೋವಿಡ್-19 ಮಹಾಮಾರಿ ರೋಗವನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಬದಲಾಯಿತ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ನಿಬಂಧನೆಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
2. ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳು ಕೋವಿಡ್-19 ಮಹಾಮಾರಿ ರೋಗವನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು [(Standard Operating Procedure (SOP))] ಅನುಸರಿಸಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೆಲಸವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.

ಕುಲಸಚಿವರಿಂದ ಕರಡು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

14/8
ಕುಲಸಚಿವರ(ಶೈಕ್ಷಣಿಕ)
ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಮೈಸೂರು-570005

ಗೆ:

1. ಕುಲಸಚಿವ(ಪರಿಕ್ಷಾಂಗ) ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಪೂರ್ವ ಸಿದ್ಧತೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು/ ಪಿ.ಜಿ ಸೆಂಟರ್ ಹಾಸನ, ಮಂಡ್ಯ, ಚಾಮರಾಜನಗರ.
3. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧೀನಕ್ಕೊಳಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಘಟಕ/ಸ್ವಾಯತ್ತ ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜುಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ, ಮೌಲ್ಯ ಭವನ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
5. ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
6. ಸಂಯೋಜಕರು, ಐ.ಸಿ.ಡಿ ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
7. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.
8. ಸಂಯೋಜಕರು, ಐ.ಸಿ.ಡಿ ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು -ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.

UNIVERSITY




OF MYSORE

Estd. 1916

Academic Calendar for conduct of examination for Post Graduate (PG) courses(only terminal semester for the Academic year 2019-20.

4th Semester

Sl.No.	Particulars	Proposed date	Duration
01.	Continuation of Teaching-learning through various online modes (Lockdown period)	14-03-2020 To 20-08-2020	162 Days
02.	Online meeting of teachers by students /submission of Internal Assessment papers/Reports/Project Works/etc.(Optional)	21-08-2020 To 30-08-2020	10 Days
03.	Consultative meetings of 4 th Semester PG students (Terminal Semester) and clearance of doubts/ discussions / practical examination if need be	01-09-2020 To 12-09-2020	12 Days
04.	4 th Semester Examination including backlog papers	14-09-2020 to 30-09-2020	17 days
05.	Valuation and Announcement of Results (4 th Semester)	By 05-10-2020	05 Days
06	Re-opening of III semester for the Academic Year 2020-21	01-09-2020 (through online) offline classes will be as per Govt. guidelines/direction.	


 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ
 ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
 ಮೈಸೂರು
 ೮೨೪




Estd. 1916

Academic Calendar for conduct of examination for Graduate (UG) courses
(only for terminal semester) for the Academic year 2019-20.

6th Semester

Sl.No.	Particulars	Proposed date	Duration
01.	Continuation of Teaching-learning through various online modes (Lockdown period)	14-03-2020 To 20-08-2020	162 Days
02.	Online meeting of teachers by students / submission of Internal Assessment papers/Reports/Project Works/etc.(Optional)	21-08-2020 To 31-08-2020	11 Days
03.	Consultative meetings of 6 th Semester UG students (Terminal Semester) and clearance of doubts/discussion / practical examination if need be	01-09-2020 To 05-09-2020	05 Days
04.	6 th Semester Examination including backlog papers (non-CBCS)	07-09-2020 to 30-09-2020	24 Days
05.	P.G. Entrance Examination	06-10-2020 To 10-10-2020	05 Days
06.	Valuation and Announcement of Results (6 th Semester)	By 06-10-2020	10 Days
07.	Re-opening of I, III and V Semester classes (through online) (As per Govt.Order No.ED197UNE/2020, dated 10-07-2020)	01-09-2020	11 Days
08.	Commencement of classes (offline) (As per Govt.Order No.ED197UNE/2020, dated 10-07-2020)	To be announced as per the guidelines given by the Govt.	


 22/08/20
 22/08/2020
